habeant et stabiles teneant, et perpetuo observent, tenerique et observari ab omnibus 

faciant inviolabiliter per quoscunque. Et non contrafaciant vel veniant, seu aliquem 

contrafacere vel venire permittant aliqua racione vel causa. Quicunque autem ausu 

temerario ductus contra proteccionem, custodiam, comandam et guidaticum nostrum 

huiusmodi facere vel venire, preseumserit iram et indignacionem nostram ac penam 

preapositam, absque remedio aliquo, se noverit incurrisse damno illato primitus et 

plenarie satisfacto. A dicimus tamen, quod vos dicti clavarii, maiorales et singulares 

confratres et ministri dicte confratrie, eisdem casibus et causis in penas presentis, 

salvaguardie et proteccionis, censeamini et censeantur, incurrisse, si forte aliquem seu 

aliquos offenderitis seu offenderint, in quas alii vos et eos aut aliquem ex vobis vel eis 

ut premittitur offendentes inciderent ipso facto, ut utrumque equalitas observetur, ceteris 

nequis contrarium satagens possit se scuto ignorancie quomodolibet excusare, 

iniungimus per hanc eandem officialibus supradictis et cuilibet eorum quod hanc 

specialem proteccionem et salvaguardiam, in locis assuetis iurisdiccionum eis 

comissarum faciant voce preconis publice nunciari, si et quando ac quociens inde 

fuerint requisiti. Necnon pennones ac arma regia nostra in dicta ecclesia et hospitali, et 

aliis locis ac domibus, et hereditatibus, et possesionibus, et aliis bonis sedentibus vestri 

dictorum confratruum aut dicte confratrie apponi faciant in signum nostre presentis 

salvaguardie et proteccionis. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro 
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comuni sigillo inpendenti munitam. Datum in civitate Dertuse XXIIIIº die mensis 

ianuarii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto. 

Regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno vicesimo nono, Castelle et Legionis 

vicesimo tercio, Aragonum et aliorum decimo octavo, Granate autem quinto. Yo el rey. 

58.15) 1501, febrero 22-marzo 23. Valencia.  

El clavario y el síndico de la cofradía de Santa María de los Inocentes y Desamparados 

de Valencia solicitan ante la corte del gobernador la cancelación de la venta de 11 

casas con 11 portales situadas en la parroquia de San Martín, bajo dominio directo del 

monasterio de Santa María Magdalena, realizada en 1490 por Luisa Sala, mujer del 

notario Vicent Sala, a la cofradía, dado que dichas casas estaban afijadas a la corte del